
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/345/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie gminy Kamień Krajeński oraz określenia 
sezonu kąpielowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2625 i poz. 2687 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Kamień Krajeński na rok 2023 obejmujący kąpielisko 
gminne w miejscowości Kamień Krajeński na wodach Jeziora Mochel zlokalizowane przy plaży, wzdłuż linii 
brzegowej o długości 45 mb. Plaża zajmować będzie część działki o numerze 1/34 obręb ewidencyjny Kamień 
Krajeński. Współrzędne geograficzne kąpieliska: prawa strona: X: 5934487, Y: 6468761, N: 53o32'27.93", E: 
17o31'41.9" lewa strona: X:5934528, Y:6468773, N:53o32'29.2", E.17o31'42.66". 

2. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny. 

§ 2. W roku 2023 sezon kąpielowy na terenie gminy Kamień Krajeński trwać będzie od 
20 czerwca do 31 sierpnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FEBAF8-F630-41AB-B2F8-B44D03031208. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FEBAF8-F630-41AB-B2F8-B44D03031208. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIX/345/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia  28 lutego 2023 r. w  
sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie gminy Kamień Krajeński oraz określenia 
sezonu kąpielowego. 

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  w art. 37 ust.1 i 2 nakłada na radę gminy obowiązek podjęcia 
corocznie uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz czasu trwania sezonu 
kąpielowego. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa corocznie organizator kąpieliska w terminie do 
31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim wystąpił 
z wnioskiem o umieszczenie w wykazie jednego kąpieliska położonego w Kamieniu Krajeńskim nad Jeziorem 
Mochel. Na podstawie złożonego wniosku ustalono czas trwania  sezonu  kąpielowego od  dnia 20 czerwca do 
dnia 31 sierpnia 2023 r. Projekt uchwały został podany do publicznej wiadomości w dniu 19 stycznia 2023 r. na 
stronie BIP Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. Został również zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Sępólnie Krajeńskim (pismo z dnia 26.01.2023 r.), Państwowe Gospodarstwo Wody 
Polskie (pismo z dnia 27.01.2023 r.) oraz Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy (pismo 
z dnia 06.02.2023 r.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FEBAF8-F630-41AB-B2F8-B44D03031208. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



